
  
Szamotuły, dn. 09 listopada 2021 r. 

Nr sprawy: ZDP.272.15.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.:  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra gm. Obrzycko polegająca na budowie 

chodnika w granicach pasa drogowego.” 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 501 682,68 zł  

Otwarcie ofert: 09 listopada 2021 r., godz. 10.30  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019, z późn. zm.), zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 
 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN  Gwarancja na 
przedmiot umowy  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 
Budowlanych Maciej Szudra 
ul. Krótka 1 
64-420 Kwilcz 
NIP: 5951451302 
(małe przedsiębiorstwo) 

474 687,79 60 m-cy 

Renomex Sp. z o.o. Sp. J.  
ul. Młynkowska 1c 
64-550 Duszniki 
NIP: 7773236524 
(małe przedsiębiorstwo) 

432 998,13 60 m-cy 



Przedsiębiorstwo Robót Wielobranżowych 
BIMEX1 
ul. Fabryczna 7 
64-610 Rogoźno 
NIP: 7661830966 
(mikro przedsiębiorstwo) 

482 545,61 60 m-cy 

Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno 
Usługowo Handlowy Mieczysław Szczechowiak 
ul. Konińska 28 
62-045 Pniewy 
NIP: 7870002096 
(małe przedsiębiorstwo) 

539 000,00 60 m-cy 

  

  
  

  
  

z poważaniem 

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

w Szamotułach  
Sylwia Kosicka  


